Администрация муниципального образования

«Корниловское сельское поселение»

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С.Корнилово                                                 № 634                     от 22.10.2009 г.

О проведении публичных слушаний

по изменению одного вида разрешенного использования

земельных участков на другой вид

разрешенного использования

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Корниловское сельское поселение», утвержденным решением Совета Корниловского сельского поселения от 07.04.2006 г. № 37, на основании заявления дачного некоммерческого партнерства «Городок» и представленных материалов, в целях учета мнения населения Корниловского сельского поселения по вопросу о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить проведение публичных слушаний по изменению одного вида разрешенного использования (для сельскохозяйственного использования) на другой вид разрешенного использования (садоводство) земельных участков, прилегающих к с.Корнилово кадастровыми номерами 70:14:0300090:0250, 70:14:0300090:0248, 70:14:0300090:0256 на 06.11.2009 г. в 17-00 часов по адресу: с.Корнилово, ул. Гагарина, 33 (клуб).

2.Ответственным за организацию и проведение публичных слушаний назначить и.о. Главы поселения Гладкову Ольгу Ивановну, секретарем публичных слушаний назначить Панину Анастасию Михайловну- ведущего специалиста администрации, раб. тел. 963-192.

      Утвердить порядок участия граждан в публичных слушаниях по вопросу об изменении вида разрешенного использования земельных участков и учета предложений и замечаний граждан по вопросу об изменении вида разрешенного использования земельных участков

 на другой вид разрешенного использования , согласно приложению к настоящему решению.

1)      направить Постановление и.о.Главы Корниловского сельского поселения о проведении публичных слушаниях по изменению одного вида разрешенного использования (для сельскохозяйственного использования) на другой вид разрешенного использования (садоводство) земельных участков, прилегающих к с.Корнилово с кадастровыми номерами 70:14:0300090:0250, 70:14:0300090:0248, 70:14:0300090:0256 правообладателям земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается данное разрешение .

2)      обеспечить учет замечаний и предложений по изменению одного вида разрешенного использования земельных участков на другой вид разрешенного использования от жителей Корниловского сельского поселения по адресу: с.Корнилово, ул. Гагарина, 29 А, кабинет управ.делами, тел. 963069.

3)      направить обобщенные замечания и предложения по изменению одного вида разрешенного использования земельных участков на другой вид разрешенного использования от жителей Корниловского сельского поселения и.о. Главы поселения Гладковой О.И.

3. Секретарю публичных слушаний Паниной А.М. обеспечить регистрацию участников публичных слушаний, а также ведение протокола публичных слушаний.

4 .Настоящее решение опубликовать в официальном издании «Информационный бюллетень Корниловского сельского поселения», а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Корниловское сельское поселение».

и.о. Главы поселения_____________________ Гладкова О.И.